РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЖАКСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

(Пятый созыв – заседание двадцать девятое)

Р Е Ш Е Н И Е

__________________________________________________________________

27.01.2016г.      р. п. Ржакса      №240

О внесении изменений в решение Ржаксинского районного Совета народных

депутатов от 24.07.2008 №64 «О гарантиях осуществления полномочий депутата,

выборного должностного лица местного самоуправления в Ржаксинском районе»

 Рассмотрев внесенный председателем районного Совета проект решения «О

внесении изменений в решение Ржаксинского районного Совета народных

депутатов от 24.07.2008 №64 «О гарантиях осуществления полномочий депутата,

выборного должностного лица местного самоуправления в Ржаксинском

районе»», заключение постоянной комиссии по бюджету, социальным вопросам и

налогообложению, Ржаксинский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.В решение Ржаксинского районного Совета народных депутатов от

24.07.2008 №64 «О гарантиях осуществления полномочий депутата, выборного

должностного лица местного самоуправления в Ржаксинском районе» (ред.

09.12.2015) внести следующие изменения:

 1.1. Абзац 3 пункта 2 изложить в следующей редакции:

 «По результатам работы за год депутату, выборному должностному лицу

местного самоуправления, осуществляющему свои полномочия на постоянной

основе, в целях повышения качества реализации возложенных на них

полномочий, может выплачиваться единовременная премия в размере не более

двукратного  денежного вознаграждения в год. Выплата производится в пределах

фонда оплаты труда на основании решения Ржаксинского районного Совета

народных депутатов».

 2.Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования на информационном портале www top.68.ru

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную

комиссию по бюджету, социальным вопросам и налогообложению (Н.С. Нуруев)

   Председатель районного                                      Глава района

Совета                             Г.М. Илюхина                                          Н. В. Козадаев